
Daknang 2 Herbal Synergy Power 
Maziniet stresu, uzlabojiet miegu un atvieglojiet prātu! 

 
mierīgs prāts ● gremošana  ●  laba cirkulācija  ●  normāls asinsspiediens  ●  stresa mazināšana ●  
 
Adaptogēnu maisījums, kas atjauno saikni starp sirdi un prātu. Tas normalizē dabisko miegu un 
menstruālo ciklu, veicina labu asins plūsmu visā ķermenī, noņem hronisku nogurumu un uzlabo noturību 
pret stresu. Sajūti dzīvi  katrā ieelpā! 
 
KAS TAS IR? 
Daknang 2 tas ir augu ekstrakts uz 22 Himalaju augu bāzes radīta formula sirdij, asinsvadiem un garīgai 
veselībai. Formula ir paredzēta, lai atvieglotu prātu, nomierinātu haotiskas domas, mazinātu stresu un 
hronisku nogurumu, uzlabotu miegu un vispārējo asinsriti. 
 
KĀ TAS IEDARBOJAS? 
 
SYNERGY ir spēcīgu bioaktīvo komponentu un adaptogēnu dabisks avots, kas novērš plašu simptomu 
spektru, piemēram, bezmiegu, nervozitāti, reiboni un trokšņus ausīs, ķermeņa augšdaļas sāpes, 
emocionālas ciešanas, elpas trūkuma, aukstu roku un kāju sindromu, mutes sausuma un pastāvīgas 
galvassāpes. Tā mazina nemieru un nostiprina sirdi. Palīdz aknām veikt to detoksa funkciju un ir dabisks 
menopauzes atbalsts. Laba profilakse cilvēkiem ar mazkustīgu dzīvesveidu. 
 
KO TAS DOD: 
 

Bezmiegs un stress 

 Atjauno dabisko miega ciklu un mazina 
iekšējo spriedzi 

 Palīdz ātri aizmigt un mierīgi gulēt visu 
nakti 

 Veicina stabilus paradumus un nomierina 
nervus 

 Palīdz mazināt psihosomatiskos 
simptomus 

 

● Dabisks detokss, nogulšņu, uzkrāto 
toksīnu un citu piemaisījumu izvadīšana 
no aknas 

● Atbalsta asinsvadu sieniņu izturību, 
veicina elastību un veicina normālu 
asinsspiedienu 

● Uzlabo asinsriti un skābekļa piegādi 
šūnām 

● Mazina vēsumu rokās un kājās, reiboņus, 
trokšņus ausīs, galvassāpes, “sausu muti” 
un sirdsdarbības traucējumus 

Sirds un asinsrite 

Sievietes veselība 

 

● Nodrošina mierīgu  menopauzi 
● Mazina simptomus, piemēram, 

garastāvokļa svārstības, karstuma viļņus 
un nogurumu 

● Atvieglo PMS, piemēram, vēdera 
uzpūšanos, krampjus un krūšu jutīgumu 

● Atbalsta ikmēneša hormonālo līdzsvaru 
un menstruālo ciklu 

 

● Stiprina ķermeni un palielina tā izturību 
pret nogurumu 

● Noņem nogurumu pēc ilgām pārrunām, 
kā arī pēc ilgiem lidojumiem un 
ceļojumiem 

● Palīdz samazināt laika apstākļu vai 
augstuma izmaiņu ietekmi 

● Palīdz atmest smēķēšanu 

Visas izmaiņas 

 

 



INGREDIENTI: 
 

Ūdens, etanols 68% tilp., šķidrs augu ekstrakts (DER 1:10): 
 

 Safloras sēklu (Carthamus tinctorius) 

 Krustnagliņas ziedpumpuru (Syzigium aromaticum) 

 Rūgtlapes sakneņu (Saussurea lappa) 

 Kardamona augļu (Elettaria cardamomum) 

 Bambusa lakstu (Bambusa arundinacea) 

 Baltā sandalkoka koksnes (Santalum album) 

 Sarkanā sandalkoka koksnes (Pterocarpus santalinus) 

 Meža avenes augļu (Rubus idaeus) 

 Ķekaru staģes sakneņu (Inula racemosa) 

 Sirdslapu tinosporas stublāja  (Tinospora cordifolia) 

 Mirobalāna  augļu (Terminalia chebula) 

 Terminālijas augļu (Terminalia bellirica) 

 Hinīna koka koksnes (Cinchona officinalis) 

 Granātkoka augļu (Punica granatum) 

 Ārstniecības emblikas augļu (Emblica officinalis) 

 Muskatrieksta sēklu ekstrakts (Myristica fragrans) 

 Katuka sakneņu ekstrakts (Picrorhiza kurroa) 

 Zāģzobainās bosvēlijas sveķu (Boswellia serrata) 

 Indijas riekstkoka stumbra un saknes (Adhatoda vasica) 

 Svērtijas lakstu (Swertia chirata) 

 Kommiforas sveķu (Commiphora mukul) 

 Ingvera sakneņu (Zingiber officinale) 
 

KĀ LIETOT: 
 

Ieteicama diennakts deva ir 10 pilieni (≈ 0,375 ml) 
10 pilienus izšķīdināt vienā ūdens glāzē.  
Lietot ≥ 30 minūtes pirms vai pēc ēdienreizes.  
 

PROFILLAKSE & BEZMIEGS 
• lietot vienreiz dienā vakaros 

 

AKŪTOS GADĪJUMOS 
• lietot papildus devu kad nepieciešams 

 
SVARĪGA INFORMĀCIJA 
 

Tas ir 100% dabīgs, efektīvs un atkarību neizraisošs augu izcelsmes uztura bagātinātājs. Ieteicams lietot no 
16 gadu vecuma. 
 
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU. 
 

 Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. 

 Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā! 

 Neizmantot, ja ir individuāla komponentu nepanesamība.  

 Nelietot grūtniecības vai laktācijas  periodā.  

 Uzglabāt istabas temperatūrā, tumšā vietā, noslēgtā oriģināliepakojumā.  

 Nelietot iekaisumu vai infekcijas slimību gadījumos. 
 

Daknang.com nepretendē uz tiešsaistes veikalā piedāvāto augu izcelsmes uztura bagātinātāju 
ārstnieciskām īpašībām. Vienlaikus informējam ieinteresētu un zinošu pircēju par to, ka augu, kuri tiek 
izmantoti DAKNANG™ piedāvātajos augu izcelsmes uztura bagātinātājos, ārstnieciskās īpašības ir labi 
zināmas, un plašu informāciju  par tiem var iegūt no zinātniskām monogrāfijām, publikācijām žurnālos u.c. 
avotos tai skaitā arī tiešsaistē. Lūdzu, atcerieties, ka galvenā izvēle ir jūsu pašu rokās, tādējādi jūs esat  
atbildīgi par savu veselību. 
 

Daknang.com plāno nodrošināt savu produktu attēlu un aprakstu precizitāti, taču dažas izmaiņas 
iepakojumā, iespējams, gaida atjauninājumus mūsu tiešsaistes veikalā. Lai arī preces reizēm var tikt 
piegādātas ar alternatīvu iesaiņojumu, kvalitāte un atbilstība vienmēr tiek garantēta. Mēs iesakām pirms 
lietošanas izlasīt visu produktu etiķetes, brīdinājumus un norādes. 
 
 


